
Zarządzenie Nr I/67/2021 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 26 listopada 2021 roku  

 

w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich 

Regulaminu  Organizacyjnego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Nadaję Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulamin Organizacyjny    

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr I/6/2013 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 

21  marca  2013 r. w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich 

Regulaminu Organizacyjnego.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.          

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc  

 


